АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ММЬ-  № Ш
р.п.Кузоватово

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
«Кузоватовский район» Ульяновской области

Йот 07Л1.2017 года № 429 «О комиссии по
соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих
администрации муниципального образования
«Кузоватовский район» Ульяновской области
и урегулированию конфликта интересов»

В связи с проведёнными организационно-штатными мероприятиями,
администрация муниципального образования «Кузоватовский район»
Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования «Кузоватовский рйаон» Ульяновской области от 07Л1.2017
года № 429 «О комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих администрации муниципального
образования «Кузоватовский район» Ульяновской области и
урегулированию конфликта интересов» (далее -  Приложение № 2 к
постановлению), следующие изменения:

1Л. В Приложении № 2 к постановлению:
«- словосочетание «Белова О.Г. -  первый заместитель Главы

администрации муниципального образования «Кузоватовский район»
заменить словосочетанием «Артемьев Г.А. -  исполняющий обязанности
первого заместителя Главы администрации муниципального образования
«Кузоватовский район»;

-словосочетание «Кандрашкин И.А. -  заместитель Главы
администрации, начальник управления по строительству, архитектуре,
дорожному хозяйству, ТЭР и ЖКХ администрации муниципального
образования «Кузоватовский район» заменить словосочетанием
«Кузьмина Е.А. -  исполняющий обязанности заместителя Главы
администрации, начальника управления по строительству, архитектуре,
дорожному хозяйству администрации муниципального образования
«Кузоватовский район»; . ч

-словосочетание «Черкасов А.В. -  председатель Совета ветеранов
муниципального образования «Кузоватовский район» заменить
словосочетанием «Сафелкин Н.М. -  заместитель председателя Совета
ветеранов муниципального образования «Кузоватовский район».».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на
руководителя аппарата администрации муниципального образования
«Кузоватовский район» Антилову Н.Н.

Г лава администрации
муниципального образования
«Кузоватовский район» А.Н.Вильчик

Начальник отдела праового обеспечения Л.В.Никулаева